
平成 30 年度同門会総会のご案内 
 

 

拝啓 

  晩秋のみぎり 先生方におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

このたび、平成 30 年度同門会総会の日程を下記の通りご案内申し上げます。 

なお、総会のご出欠ならびに情報交換会のご出欠の確認をしたく存じます。

返信用紙を同封致しました。お手数とは存じますが 12 月 14 日（木）までに、FAX

にて必ずご連絡下さいますよう、お願い申し上げます。 

敬白 
 

平成 29 年 11 月吉日 

大阪医科大学整形外科学教室同門会 

会長 大島 正義 

 

－ 記 －  

日  時 ： 平成 30 年 1 月 13 日（土） 午後 3：00 ～ 午後 5：00 

場  所 ： ホテルグランヴィア大阪 20 階 鳳凰の間  

  〒530-0001 大阪市北区梅田 3 丁目 1 番 1 号 Tel：06-6344-1235(代)  

   

同門会総会   ： 午後 3：00 ～ 午後 5：00 

           （※例年と開始時間が異なります） 

 

※総会終了後、午後 5：00 より特別講演会があります。詳細につきましては、

別紙にてご案内致します。 （特別講演会受付は午後 4：00 からです。） 

   教育研修単位は日整会 IC 会員カードによる申請のみとなります。 

必ず、IC 会員カードをご持参ください。 

 

 

情報交換会   ： 午後 6：15 ～ 

 


